
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 890/2021 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 237/2021 – Dispensa nº 146/2021 

– Contrato n° 890/2021 - Objeto: Contratação de Profissional Especializado para a 

prestação de serviços na área de engenharia e arquitetura com o objetivo de prestar 

serviços de elaboração de vistorias, laudos, estudos e projetos contendo peças 

gráficas, memoriais descritivos e planilhas de preços, mobilização e desmobilização 

e pareceres técnicos a serem utilizados em reformas e ampliações de unidades 

escolares do município de Serra do Ramalho - Ba. Contratante: Município de Serra 

do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 – Contratado (a): HIGOR ALVES 

ARAÚJO - CPF nº 798.791.958-15 – Valor global: R$ 11.000,00 (Onze mil reais) - 

Dotação Orçamentária: 05-2005-2006-07-2010-2011-2013-2015-2027-2072-2089-

2030-2106-339035-339036 – Data da assinatura 01/12/2021 – Vigência 31/12/2021. 

Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  


